

Ejendomsselskabet af 30. november 2006

ApS

Øster Kringelvej 2C, 8250 Egå

CVR-nr. 30 07 49 04

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2015.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30. november 2006 ApS Øster Kringelvej 2C 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 07 49 04
	Stiftet: 30. november 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bredgaard Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering i grunde og bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i indkomståret overholdt den nuværende aftale og forventer, at det kommende års indtjening vil være tilstrækkelig til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelsen af gælden.

Ledelsen er derfor af den opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 1.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod -8.575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	649.117	1.249.410
Nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	712.626	-9.509.079
Andre driftsomkostninger	-421.030	-315.786
Driftsresultat	940.713	-8.575.455
Andre finansielle indtægter	344	0
Andre finansielle omkostninger	-1.679	0
Resultat før skat	939.378	-8.575.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	939.378	-8.575.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	939.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.575.455
Disponeret i alt	939.378	-8.575.455

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Grunde og bygninger til videresalg	<u>27.825.000</u>	<u>46.530.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.825.000</u>	<u>46.530.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.790.000	0
Andre tilgodehavender	128.277	21.797
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.259</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.918.277</u>	<u>43.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.743.277</u>	<u>46.573.056</u>
Aktiver i alt	<u>29.743.277</u>	<u>46.573.056</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Overkurs ved emission	6.300	6.300
4 Overført resultat	-28.925.324	-29.864.702
Egenkapital i alt	-28.793.024	-29.732.402
Gældsforpligtelser		
Deposita	123.000	385.582
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.000	385.582
Gæld til pengeinstitutter	51.168.991	68.699.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.372	0
Anden gæld	7.234.938	7.220.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.413.301	75.919.876
Gældsforpligtelser i alt	58.536.301	76.305.458
Passiver i alt	29.743.277	46.573.056

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets bankforbindelse opretholder den nuværende finansiering. Selskabet har i indkomståret overholdt den nuværende aftale og forventer, at det kommende års indtjening vil være tilstrækkelig til at kunne fortsætte den aftalte nedbringelsen af gælden.

Ledelsen er derfor af den opfattelse, at selskabet kan fortsætte driften det kommende regnskabsår og aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	126.000	126.000
	126.000	126.000

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2014	<u>6.300</u>	<u>6.300</u>
	6.300	6.300

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2014	-29.864.702	-21.289.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>939.378</u>	<u>-8.575.455</u>
	-28.925.324	-29.864.702

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>123.000</u>	<u>123.000</u>	<u>385.582</u>
	0	123.000	123.000	385.582

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 51.169 t.kr., er der givet pant i investeringejendomme til videresalg for nom. 70.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 27.825 t.kr.

Noter

. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for ejerforeninger er der på enkelte bygninger pantsat ejerpantebreve t.kr. 41